各　　　位 平成19年 4月 26日

会 社 名　任天堂株式会社

代表者名　取締役社長　　岩田　聡

　（コード番号：7974　 東証一部・大証一部）

問合せ先　専務取締役経営統括本部長　森　仁洋

　（TEL. 075 - 662 - 9600）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

　１．配当予想修正の理由

　２．平成19年3月期（第67期）の期末配当予想の修正

中間期末 年間

前回発表予想
(平成19年1月10日発表)

70円　   480円

今回修正発表 70円     690円

前期実績(平成18年3月期) 70円　   390円

以    上

320円

 　410円

1株当たり配当金

期末

620円

記

本日公表しました「平成19年3月期 決算短信」に伴い、平成19年3月期（平成18年4月1日～平成19年3

月31日）の期末配当予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせします。

当社では、利益配分の基本方針として株主の皆様への直接的な利益還元については、連結営業利益

の33％を配当金総額の基準とし同期期末時点で保有する自己株式数を差し引いた発行済株式数で除し

た金額の10円未満を切り上げた金額か、もしくは連結配当性向50％を基準として10円未満を切り上げた

金額の、どちらか比較して大きい方を１株当たり年間配当金として決定しています。

この方針に従いますと、連結配当性向50％を基準として10円未満を切り上げて求める方針を採用する

ことになります。その結果、平成19年3月期(第67期)の１株当たり期末配当金は620円、年間配当金は690

円となる予定です。なお、中間配当につきましては、平成18年12月1日より支払いを開始しています。